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Mötesanteckningar RPO rehabilitering, 

habilitering och försäkringsmedicins 

styrgrupp 

Datum 2026-04-24 
Plats Digitalt via Teams  
Närvarande Ann-Britt Ekvall, Anna Käcker, Charlotte Jansson, Stefan 

Bragsjö, Susanna Jangerot, Malin Hegen, Ulrika Bokén 
  
Bemanning styrgrupp 
Anna hälsas välkommen och kommer ersätta Ann-Britt i styrgruppen som representant 
från försäkringsmedicin. 
 

Föregående möte 
Nationella arbetet kring långvarig smärta 
Man upplever att det är svårt att få en bild av hur arbetet med vårdförloppet om långvarig 

smärta fortlöper inom sydöstra sjukvårdsregionen, då det inte finns någon 
kontaktväg/person. Man vill ha någon som kan återkoppla hur arbetet går i sydöstra. Vi 
skulle behöva kontakta (som smärta ligger under) för att höra hur de jobbar med frågan. 

Ulrika mejlar ordförande med kopia till Stefan. 

Ulrika har inte hunnit skicka mejl till ordförande men kommer göra det inom kort och sätter 
både Stefan och Malin på kopia. 

 
Kunskapsråd 
Alla regionala programområden inklusive tjänstepersoner och forskningsrepresentanter 
ska ses en heldag i september. Dagen kommer handla om uppföljning av kunskapsråden, 
cancerstrategin samt långsiktig och hållbar arbetsfördelning.  
 

Behöver man stöd och kraft i en fråga kan ett bra sätt vara att lyfta det till 
regionsjukvårdsledningen. Rehabmedicin kommer lyfta till regionsjukvårdsledningen om 
ett uppdrag att kartlägga hur man kan samverka. 

 
Info från NPO 
Malin visar upp en sammanfattning av alla utskick som gjorts senaste tiden. För att 
säkerställa att inget missas. 

✓ Enkät om implementering av Generisk modell för rehabilitering och delar av 
försäkringsmedicinskt arbete-för klinisk verksamhet. Svar från varje region senast 
29/5 – rehabiliteringsgruppen ansvarar för svaret 



 

Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se 

✓ Enkät om implementering av ”Vägledning för övergång från barn- till vuxensjukvård 
för unga med medfödd eller tidigt förvärvad funktionsnedsättning”. Svar från varje 
region senast 29/5 – habiliteringsgruppen ansvarar för svaret 

✓ Eventuella behov av insatsområden inför 2027-2028. Svar från SÖSR senast. 
Samlat svar från SÖSR senast 30/6 – alla lyfter frågan i sina grupper 

✓ Synpunktsinhämtning från regionerna på uppdragsbeskrivning NAG förvärvad 
ryggmärgsskada för barn och vuxna. Svar från varje region senast 4/5 

✓ Nomineringsförfrågan NAG försäkringsmedicin. Nomineringsperiod 16/4-16/6 

✓ Nominering NAG med ätsvårigheter hos barn. Nomineringsperiod 16/3-12/5 (RJL 
har nominerat en person, ev kommer RÖ nominera) 

✓ Personer som är intresserade av dialog med Socialstyrelsen angående Nationell 
handlingsplan för att förebygga och behandla hjärt- och kärlsjukdomar. 
Intresseanmälan så snart som möjligt 

 

I utskicken står det om man ska skicka in direkt eller gå via processtöd ordförande, NPO-
ledamot mm. Det är bra att alltid sätta Malin på kopia, för kännedom, om det sedan 
diskuteras på NPO-möten.  

Det har varit väldigt mycket utskick senaste tiden utöver NPO:s mötesanteckningar som 
kommer ut varannan vecka. Vi kommer överens om att om det är något extra viktigt i 
NPO-anteckningarna skriver Malin det innan de via Ulrika skickas ut till hela RPO. 

Ulrika kommer även skriva upp alla utskick utöver mötesanteckningarna på en lista så att 
vi alltid kan ha det som en punkt på våra möten. 

 
Handlingsplan, röd tråd från insatsområden NPO 
Målet med vår heldag är att vi i stort sett ska ha en uppdaterad handlingsplan efter dagen. 

Alla grupper får i uppdrag till vårt möte i augusti att se över sina nuvarande 
handlingsplaner och också tänka vad som är viktigt att fortsätta jobba med framåt, och 
koppla det mot NPO:s insatsområden. Hur kan vi hålla ihop hela RPO:t och ha den röda 
tråden från NPO? Så tar vi det materialet vidare när vi planerar heldagen i september. 
 

Planera heldag 
Idéer till heldagen är Leni Lagerqvist kopplar upp sig/är med och introducera/berätta mer 
om kunskapsstyrningen på sydöstra nivå. Att vi har dialog om NPO-bilden med 
insatsområdena och hur vi kan knyta det till vad vi gör på RPO-nivå som aktiviteter i vår 
handlingsplan. Ha dialog om hur det fungerar på lokal nivå för insatsområdena samt dela 
goda exempel. 

Ulrika kollar om Leni kan vara med. 

Om det finns tid har det tidigare varit uppskattat att hinna jobba i respektive gruppering en 
stund. 
 



 

Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se 

Remisser 
Denna omgång är det endast kunskapsstöd gällande cancer som är ute på remissrunda. 
Vi tittar igenom vilka det och beslutar att vi inte kommer lämna några synpunkter. Ulrika 
meddelar detta. 

 
 

Vid anteckningarna 

/Ulrika 


